
                                                Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 

 

Rámcová dohoda o poskytování tiskových služeb pro ÚMČ Praha 10 

č. smlouvy 
 

Název:      Městská část Praha 10 

Sídlo:      Vršovická 1429/68, 10100 Praha - Vršovice 

IČO:     00063941 

DIČ:     CZ000 63 941 

Zastoupený:  Renatou Chmelovou, starostkou 

bankovní spojení:  [bude doplněno před podpisem smlouvy] 
číslo účtu:     [bude doplněno před podpisem smlouvy] 
 

dále jen „objednatel“  

 

a 

 

Název:    [DOPLNÍ DODAVATEL] 
Sídlo:    [DOPLNÍ DODAVATEL] 

zastoupený:    [DOPLNÍ DODAVATEL] 
IČO:    [DOPLNÍ DODAVATEL] 
DIČ:    [DOPLNÍ DODAVATEL] 
bankovní spojení:   [DOPLNÍ DODAVATEL] 
zapsáno:     [DOPLNÍ DODAVATEL] 
 

dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel“  

 

dále také oba jen „smluvní strany“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2079, zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, tuto rámcovou dohodu (dále jen „smlouva“): 
 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je poskytování tiskových služeb zahrnujících tiskoviny v podobě 
specifikované v Příloze č. 1 (dále také jako „zboží“). To vše do maximálního finančního limitu 
5 200 000 Kč bez DPH, v případě vyčerpání tohoto limitu je smlouva ukončena. Objednatel sestavil 

položkový seznam na základě vyhodnocení svých dosavadních potřeb, který zahrnuje nejvýznamnější 
nakupované položky. Reálné množství a forma tiskovin objednaných na základě této smlouvy se 
mohou od uvedených lišit.  

2. Objednatel si dále vyhrazuje právo po dohodě s dodavatelem objednat tiskové služby v podobě, která 
není specifikovaná v Příloze č. 1 smlouvy, pokud objednateli potřeba takovýchto služeb vznikne. 
Finanční hodnota dodatečných tiskařských služeb dle tohoto odstavce je limitována po celou dobu 
trvání této smlouvy do 1 200 000 Kč a zároveň limitem dle předchozího odstavce. 



                                                Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 

3. Realizace dílčího plnění bude realizována prostřednictvím jednotlivých písemných dílčích objednávek 
objednatele a jejich potvrzením zhotovitele. Za písemnou formu se pro účely této smlouvy také 
rozumí e-mail. 

4. Zhotovitel se zavazuje dodat řádně a včas objednateli v průběhu platnosti této smlouvy na základě 
objednatelem vystavených písemných objednávek tiskové služby dle čl. I odst. 1, a to za podmínek 
touto smlouvou stanovených a v rozsahu specifikovaném v objednatelem vystavené objednávce. 
Zhotovitel bude zboží dodávat po částech na základě doručené písemné objednávky.  

 

II. 

Dodací podmínky 

1. Smlouva bude plněna na základě objednávek vystavených objednatelem. 

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou 4 roky od účinnosti smlouvy, případně do vyčerpání limitu 
stanoveného v odst. 1 čl. I. Smlouvy, kdy rozhodný je okamžik, který nastane dříve. Během této doby 
je objednatel oprávněn zboží průběžně objednávat a zhotovitel povinen průběžně dodávat.  

3. Dodavatel se zavazuje tiskoviny definované v příloze č. 1 dodat ve lhůtě stanovené k odpovídající 
položce v předmětné příloze č. 1, není-li v samotné konkrétní objednávce stanovena lhůta delší. 

4. U stanovení dodací doby pro potisk a polep fólií nanášených na forexové desky (položky dále také 
označované jako „Forex“) je nutné se řídit speciálním postupem v rámci Přílohy č. 1 smlouvy. 

5. Dodavatel doručí objednané zboží na přesné místo určení, specifikované v konkrétní objednávce, 

přičemž dodané zboží bude předáno konkrétní osobě stanovené objednatelem v objednávce.  

6. Dodavatel je povinen předat objednateli předmět plnění v sídle objednatele ve stanoveném místě, a to 

v pracovní době objednatele, pokud nebude dohodnuto smluvními stranami jinak. Při doručení 
objednávky dodavateli v pracovní den do 15.00 hodin bude předmět plnění dodán objednateli 
nejpozději ve stanoveném termínu uvedeném v této smlouvě a přílohách, případně v 
dodatečném termínu stanovenému v rámci objednávky. Při doručení objednávky dodavateli v pracovní 
den po 15.00 hodině nebo v době mimo pracovní dny, se objednávka vyřizuje jako objednávka 
doručená následující pracovní den.  

7. Objednatel je povinen objednané zboží ve sjednaném termínu a místě převzít nebo zajistit jeho 

převzetí. Bude-li objednatel v prodlení s převzetím zboží o více jak 1 pracovní den, má se za to, že 
Smlouva včetně dílčí objednávky byla porušena podstatným způsobem. 

8. Zhotovitel splní svůj závazek dodat objednané zboží v okamžiku, kdy toto zboží řádně a včas předá 
objednateli v místě nebo způsobem určeným podle této smlouvy nebo kdy umožní objednateli ve 
sjednaném termínu dodání disponovat s předmětným zbožím ve stanoveném místě a objednatel je v 
prodlení s převzetím dodávaného zboží. 

9. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude předáno na základě fyzické přejímky zboží 
uskutečněné mezi oprávněnými pracovníky zhotovitele či dopravcem zajištěným zhotovitelem a 
oprávněnými pracovníky objednatele či dopravcem zajištěným objednatelem, přičemž výsledek fyzické 
přejímky zboží musí být vyznačen v dodacím nebo nákladním listě. 

10. Zhotovitel je povinen v okamžiku předání zboží objednateli nebo dopravci určenému zhotovitelem 
předat spolu se zbožím doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání zboží, zejména doklady 
stanovené obecně závaznými právními předpisy a dále pak i doklady v rozsahu stanoveném dílčí 
objednávkou. 



                                                Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 

11. Zhotovitel je povinen zboží opatřit takovým obalem pro přepravu, který zabezpečuje řádné uchování 
a ochranu zboží před jeho poškozením. 

 

III. 

Kupní cena 

 

1. Kupní cena za zboží je smluvně ujednána a odpovídá jednotkovým cenám stanoveným v příloze č. 1 
(dále jen „kupní cena“). Jednotková cena bude určena rozhodným objemem objednaných kusů dané 
položky učiněným v rámci objednávky, kdy po překročení hodnoty ve sloupci „Počet kusů pro účely 
objednávky“ v rámci objednávky bude pro celý objednaný objem platná jednotková cena pro již 
překročenou mezní hodnotu dle zmíněného sloupce.1 

2. Jednotkové ceny specifikované v odst. 1 tohoto článku smlouvy jsou konečné – nejvýše přípustné. 

Kupní cena obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému splnění všech závazků zhotovitele dle 
této smlouvy, včetně veškerých nutných nákladů s tím spojených (například balného, nákladů na 
dopravu, pojistného za pojištění zboží během dopravy, poplatku za likvidaci odpadu). Zhotovitel není 
oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s plněním této smlouvy. 

3. DPH bude účtována dle sazby účinné v den uskutečnění zdanitelného plnění.  

4. Změna ceny dle odst. 1 tohoto článku smlouvy je možná pouze na základě písemného dodatku k  této 
smlouvě. Změnu ceny nelze uplatňovat zpětně. 

5. Objednatel není povinen za dobu trvání platnosti smlouvy vyčerpat celou výši stanoveného finančního 
rámce dle čl. II smlouvy. 

IV. 

Platební ujednání 
 

1. Kupní cenu za zboží řádně dodané objednateli, na základě písemné objednávky dle této smlouvy, 
uhradí objednatel zhotoviteli na základě daňového dokladu (faktury), řádně vystaveného 
zhotovitelem.     

2. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Povinnost zaplatit je splněna dnem 
odepsání příslušné částky z účtu objednatele.  

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a číslo objednávky objednatele. Přílohou faktury bude kopie 
objednávky a dodacího listu, potvrzeného objednatelem. Fakturovaná kupní cena musí odpovídat 
jednotkovým cenám stanoveným v příloze č. 1, tedy faktickému množství měrných jednotek 
v jednotlivých položkách zboží předaného objednateli na základě konkrétní objednávky. V případě, že 
faktura nebude odpovídat stanoveným požadavkům, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě 
splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění nebo opravě, aniž by se tak dostal do prodlení s platbou; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů 
objednateli. Zhotovitel na faktuře uvede jako fakturační adresu: [bude doplněno před podpisem 
smlouvy] 

4. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel je povinen fakturovat po každé dodávce zboží uskutečněné 
na základě každé jednotlivé objednávky. 

                                                 
1 Bude-li např. objednáno 512 ks položky „Leták A5 4/4“, bude hodnota objednávky určena jako násobek 512 a 
hodnoty jednotkové ceny položky „Leták A5 4/4“ odpovídající kolonce „Počet kusů pro účely objednávky“ 500.  



                                                Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 

5. Úhrada kupní ceny bude provedena v české měně, formou bezhotovostního převodu na účet 
zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo daňovém dokladu.  

6. Dodavatel je oprávněn jednou během kalendářního roku, nejdříve však za jeden rok od účinnosti této 
smlouvy, vyvolat jednání o navýšení jednotkových cen v Příloze č. 1 smlouvy, s odkazem na nárůst 

inflace vztahující se k předmětu plnění smlouvy. Inflací se rozumí meziroční inflace měřená vzrůstem 
úhrnného indexu spotřebitelských cen zboží a služeb, kterou udává každým kalendářním rokem Český 
statistický úřad za rok předcházející vyjádřená v procentech, kdy dojednaná nová jednotková cena je 
limitována právě růstem inflace. Dodavatel je povinen v rámci tohoto jednání předložit podrobnou 
kalkulaci prokazující jeho růst nákladů a ospravedlňující jeho žádost o navýšení jednotkových cen a 
objednatel je povinen se tímto návrhem zabývat. 

7. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti 

odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

8. Dodavatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za 
řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených a doručených faktur za 
plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany 
objednatele za konkrétní plnění. Dodavatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní 
dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších 
úrovní dodavatelského řetězce. 

 

V.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel prohlašuje, že: 

- mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň 
z přidané hodnoty zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází, 

- bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost, 

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty 
na plnění bude o zhotoviteli zveřejněna správcem daně skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým 
plátcem, uhradí objednatel daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému 
správci daně. 

2. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že ve věcech plnění této smlouvy, jakož i dílčích objednávek, 

je: 

- za osobu zhotovitele pověřen: [DOPLNÍ DODAVATEL] 
 

- za osobu objednatele pověřen [bude doplněno před podpisem smlouvy] 

 

- za osobu pro případ objednávek obsahujících požadavky na Forex pověřen [bude doplněno před 
podpisem smlouvy] 

VI. 

Odpovědnosti za vady  
1. Zhotovitel je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje objednávka. Jestliže 

zhotovitel poruší své uvedené povinnosti, vznikají objednateli nároky z odpovědnosti za vady, které se 
řídí ustanoveními § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“).  

2. Objednatel je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží pouze písemným oznámením 
doručeným zhotoviteli. 



                                                Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 

3. Zhotovitel poskytuje na vybrané zboží záruku za jakost ode dne dodání zboží objednateli v délce 
stanovené v této smlouvě a přílohách. 

 

VII. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

1. V případě prodlení zhotovitele s dodáním předmětu plnění objednateli ve stanoveném termínu a místě 
plnění je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5000 Kč, a to za každý i 
započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady nebo vyřízením reklamace je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny předmětu plnění, jehož se 
prodlení s plněním povinnosti týká, minimálně však 250 Kč, a to za každý i započatý den prodlení. 

3. Úhradu smluvní pokuty provede zhotovitel na účet objednatele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to 
na základě objednatelem řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného zhotoviteli, se 
splatností 30 dnů ode dne vystavení. K faktuře musí být přiloženo oznámení o uplatnění smluvní pokuty 
obsahující popis a časové určení události, která v souladu se smlouvou zakládá právo objednatele 
smluvní pokutu požadovat. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zhotovitel 
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět objednateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s 
platbou; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či 
opravených dokladů zhotoviteli.  

4. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku dle této smlouvy jsou obě smluvní strany 
oprávněny požadovat zaplacení úroků z prodlení v zákonné výši.  

5. Zaplacením smluvní pokuty se zhotovitel nezbavuje povinnosti plnit povinnost utvrzenou smluvní 
pokutou.  

 

VIII. 

Výpověď a odstoupení od smlouvy 

 

1. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodů. Výpovědní doba činí dva měsíce 
a počíná běžet prvním dnem v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď zhotoviteli 
doručena. Výpověď musí mít písemnou formu.  

2. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu v případě 
podstatného porušení smluvních povinností smluvní stranou. Podstatným porušením je zejména 
opakované prodlení (více než dvě za jeden kalendářní rok) s plněním smluvní povinnosti.  

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy také v případě, že je zhotovitel v prodlení s plněním 
smluvní povinnosti i přesto, že jej objednatel vyzval v náhradní lhůtě k zjednání nápravy.   

4. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud je objednatel v prodlení s 
úhradou kupní ceny zhotoviteli déle než 30 dní, a objednatel neuhradí fakturu ani po předchozím 
písemném upozornění zhotovitelem v dodatečné 15denní lhůtě. 

5. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze smlouvy. Odstoupení 
od smlouvy se však nedotýká práva na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti ani 
smluvních ustanovení týkajících se řešení sporů mezi smluvními stranami či práva na zaplacení smluvní 
pokuty. 



                                                Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 

6. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat svá vzájemná práva a 

povinnosti vyplývající z této smlouvy do 30 dnů od právních účinků odstoupení.  

7. Oznámení o odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu a je účinné okamžikem doručení 
druhé smluvní straně. Oznámení o odstoupení musí obsahovat důvod odstoupení od smlouvy. 

8. Tato smlouva může být rovněž ukončena písemnou dohodou smluvních stran.  

 

IX. 

Závěrečná ujednání 
1. Právní vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými platnými právními předpisy ČR, 

zejména ustanoveními OZ.  

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou 
poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude 
na základě dohody smluvních stran záležitost předložena místně příslušnému soudu, kterým bude 
místně příslušný soud objednatele. 

3. Změny této smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
schválenými oběma smluvními stranami, není-li ve smlouvě uvedeno jinak. 

4. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, zákonem č. 340/2015 Sb., (o registru smluv) a ostatními příslušnými právními předpisy. 

5. Smlouva se vyhotovuje a podepisuje elektronicky. 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v registru smluv za podmínek 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední 
smluvní stranou. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů ve smlouvě, která bude 
zveřejněna v registru smluv podle věty první. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené ve 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

7. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části 
Praha 10, a to usnesením Rady městské části Praha 10 č. [bude doplněno před podpisem smlouvy] ze 

dne [bude doplněno před podpisem smlouvy]. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu smlouvy a jednotkové ceny 

Příloha č. 2 – Seznam poddodavatelů 

 

 

 

Místo: 

Datum: 

Místo:  

Datum: 

 



                                                Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

 

 

Jméno: [bude doplněno před podpisem smlouvy] 

Funkce: [bude doplněno před podpisem smlouvy]  

 

 

Jméno: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Funkce: [DOPLNÍ DODAVATEL] 



                                                Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 

Příloha č. 1 Specifikace předmětu smlouvy a jednotkové ceny 

Druh tisku Technická specifikace 

Počet kusů pro 
účely 

objednávky 

Cena za 1 kus bez DPH pro 

daný objem 

Doba dodání ve formátu 
v kalendářních dnech od 

doručení objednávky 

Potisk a polep 

forexových desek 
1250 x 1850 mm  

1250 mm x 1850 mm - tisk, snesení a polep 
desek, ekologická likvidace odstraněných folií 1 

 BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM Z KALKULAČNÍHO 
MODELU 

BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM 

Z KALKULAČNÍHO 
MODELU 

Potisk a polep 

forexových desek 
1250 x 1850 mm  

1250 mm x 1850 mm - tisk, snesení a polep 
desek, ekologická likvidace odstraněných folií 10 

BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM Z KALKULAČNÍHO 
MODELU 

Leták A5 4/4 150 g křída lesk  100 

BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM Z KALKULAČNÍHO 
MODELU BUDE DOPLNĚNO PŘED 

PODPISEM 

Z KALKULAČNÍHO 
MODELU 

Leták A5 4/4 150 g křída lesk  500 

BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM Z KALKULAČNÍHO 
MODELU 

Leták A5 4/4 150 g křída lesk  1000 

BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM Z KALKULAČNÍHO 
MODELU 

Leták A4 4/4 150 g křída lesk, 2x big  100 

BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM Z KALKULAČNÍHO 
MODELU BUDE DOPLNĚNO PŘED 

PODPISEM 

Z KALKULAČNÍHO 
MODELU 

Leták A4 4/4 150 g křída lesk, 2x big  500 

BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM Z KALKULAČNÍHO 
MODELU 

Leták A4 4/4 150 g křída lesk, 2x big  1000 

BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM Z KALKULAČNÍHO 
MODELU 

Leták A4 4/4 bezdřevý ofsetový papír 120 g, 2x big 100 

BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM Z KALKULAČNÍHO 
MODELU 

BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM 

Z KALKULAČNÍHO 
MODELU Leták A4 4/4 bezdřevý ofsetový papír 120 g, 2x big 500 

BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM Z KALKULAČNÍHO 
MODELU 

Naformátováno: Doprava



                                                Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 

Leták A4 4/4 bezdřevý ofsetový papír 120 g, 2x big 1000 

BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM Z KALKULAČNÍHO 
MODELU 

Brožura  A5 na výšku, 4/4, 100 stran 115 g křída lesk, 4 
obálka 300 g křída lesk, vazba V4 

100 

BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM Z KALKULAČNÍHO 
MODELU BUDE DOPLNĚNO PŘED 

PODPISEM 

Z KALKULAČNÍHO 
MODELU 

Brožura  A5 na výšku, 4/4, 100 stran 115 g křída lesk, 4 
obálka 300 g křída lesk, vazba V4 

500 

BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM Z KALKULAČNÍHO 
MODELU 

Brožura  A5 na výšku, 4/4, 100 stran 115 g křída lesk, 4 
obálka 300 g křída lesk, vazba V4 

1000 

BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM Z KALKULAČNÍHO 
MODELU 

Brožura  A5 na výšku, 4/4, 96 stran 80 g křída lesk, 4 
obálka 200 g křída lesk, vazba V4 

100 

BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM Z KALKULAČNÍHO 
MODELU 

BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM 

Z KALKULAČNÍHO 
MODELU 

Brožura  A5 na výšku, 4/4, 84 stran 150 g matná křída, 4 
strany obálka – 300 g matná křída, vazba V2 

100 

BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM Z KALKULAČNÍHO 
MODELU 

BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM 

Z KALKULAČNÍHO 
MODELU 

Brožura  
A5 na šířku, 4/4, 28 stran 50 g křída mat, 4 
strany obálka 300 g křída mat, tiskový lak, 
vazba V1 šitá 

100 

BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM Z KALKULAČNÍHO 
MODELU 

BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM 

Z KALKULAČNÍHO 
MODELU 



                                                Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 

Speciální podmínky a postup při objednávce položek Forex 

 

Předpokládaný2 popis postupu práce s forexovými deskami v rámci týdne, kdy se plošně mění 
 

Do středy  
Objednatel zvolí a připraví grafické podklady. Tisková data jsou předána dodavateli. 
 

Do soboty 

Dodavatel vytiskne příslušný počet PVC folií s novými motivy, nechají se natažené na rovný povrch zaschnout. 
Rezervní forexové desky jsou zbaveny staré potištěné folie, očištěny a odmaštěny. 
Snesená PVC folie je dána na ekologickou likvidaci. 
Dojde k nalepení PVC folie s novými motivy, nechá se zaschnout. 
Dojde k nanesení UV laku/lamino, nechá se zaschnout. 
 

V neděli 
V rámci součinnosti smluvních stran a jejich partnerů proběhne, předání forexové desky s nanesenými novými vizuály. 
Deinstalované desky budou odevzdány zpět dodavateli, u kterého počkají na další kolo výměny. Předání a převzetí desek s novými motivy 
a vrácení snesených desek bude realizováno dle dohody smluvních stran na adresu v rámci obvodu městské části Praha 10 s možností je 

vyzvednout kterýkoliv den v závislosti na učiněné objednávce, tedy např i o víkendu.  
 

Případné podrobnosti součinnosti stran řeší kontaktní osoby dle této smlouvy. 
 

Výměna probíhá 1 - 2 x měsíčně podle potřeby objednatele. 

 

                                                 
2 Jde o akceptovatelné schéma nastavené v době zahájení zadávacího řízení. Zadavatel akceptuje i jiné dny v týdnu (např. realizace v režimu patek – pondělí–úterý) 

pro realizaci této části předmětu plnění při zachování dodacích dob dle přílohy č. 1. Údaje ohledně konkrétních dnů v týdnu tak budou přizpůsobeny údajům 
z kalkulačního modelu a konkrétní objednávce.  


